SUBSIDII impositio. 1769 Aug 29.
SUBSIDII impositio. 1770 Apr 28.
SUBSIDII impositio. 1772 Apr 23.
SUBSIDII impositio. 1773 Mar 11.
SUBSIDII impositio. 1774 Feb 6.
SUBSIDII impositio. 1775 Apr 15.
SUBSIDII impositio. 1776 Mar 21.
SUBSIDII impositio. 1777 Apr 17.
SUBSIDII impositio. 1778 Mai 11.
SUBSIDII impositio. 1779 Jun 10.
SUBSIDII impositio. 1780 Jun 22.
SUBSIDII impositio. 1781 Jul 26.
SUBSIDII impositio. 1882 Mai 4.
SUBSIDII impositio. 1784 Mai 27.
SUBSIDII ordinarii impositio. 1786 Jul 29.
SUBSIDII ordinarii et campatici impositio. 1787 Jul 28.
SUBSTITUTIONES officiorum tam in maiori quam in minori sint
abalottatae cum quatuor quintis votorum. 1683 Dec 17.
SUBURBIORUM S.ti Antonii et S.ti Petri exemptio. 1487 Apr 1.
SUPPLICATIONES praesentatae in Cancell.a Ducali ponantur in filtia ut
videri possint. 1755 Apr 18.
SUPRACOMES eligatur occasione belli contra Turcas. 1645 Jan 27.
SUPRACOMITIS Martinoni bonae servitutis testimonium. 1646 Jan 21.
SUPRACOMITIS Martinoni rerum praeclare gestarum attestations. 1648
Mai 8.
SUPRACOMITIS Andreae Martinoni equitis interitus. 1648 Oct 27.
SUPRACONSULUM contra Magistratum causa decoctorum iudicata favore
Regiminis et Civitatis a Ser.ma Dominatione iuxta legem Ser.mi
Maioris Consilii 30 Ap.lis 1781. 1782 Apr 12.
SUPRACONSULUM contra magistratum aliud iudicium Ser.mae Dominationis
circa specialem decoctionem Caroli Castelletti et Pompei Savioli.
1782 Mai 24.
SUPRACONSULUM a Magistratu fit accordium d.to Carolo Casteletti cum
omnibus suis creditoribus consentientibus. 1782 Mai 27.
SURISELIS et Pontranicae supplicatio. 1549 Dec 3.
SUSPENSIONES non fiant nisi citata parte. 1459 Feb 16.

lettera T

- TALEAE pro detentis et condemnatis ad mortem solvantur ex pecuniis condemnatorum. 1493 Jul 11.
- TALEAE pro captis et condemnatis non solvantur ex pecuniis condemnationum. 1493 Dec 3.
- TALEAE causa impositae per Hispanos Comitem Caleppium. 1516 Aug 13.
- TALEA imposita pro pecuniis datis Elvetiis tempore belli solvatur. 1518 Jul 9.
- TALEAE praedictae causa commissio pro iustificatione solutionis factae Hispanis. 1518 Nov 6.
- TALEARUM Territorii circa impositionem provisio. 1773 Aug 27.
- TALEAE extraordinariae a Communibus jactari de caetero non possint nisi cum Decreto Senatus et variae providentiae circa hoc. 1776 Sep 11.
- TALEARUM extraordinariarum terminationi et decreto praedicto Senatus executioni praestitae a Territorio Veronensi etiam alia Territoria se uniforment. 1777 Mai 15.
- TALEGGII, Averariae , et Scalvi loca sint membra separata circa subsidium. 1455 Dec 23.
- TALEGGII Cives nil contribuant pro allodiamentis equorum centum. 1495 Oct 21.
- TALEGGII confines cum commissionibus sequentibus. 1583 Mai 28.
- TARIFFA officii Maleficiorum regulata per Syndicos Terrae Firmae. 1620 Oct 28.
- TARIFFA pro Praetore Scalvi conficiatur per Rectores Bergomi. 1677 Jun 26.
- TARIFFA Datiorum fiat. 1697 Mar 16.
- TARIFFARUM Commercii regulatio. 1736 Jul 7.
- TARIFFAE officiorum Civitatis non resignentur Magistratui Sindici. 1754 Mai 17.
- TARIFFARUM controversia cum Magistratu Ex.mo Sindici composita. 1767 Feb 24.
- TARIFFA Doganae approbatur. 1779 Mar 4.
- TARIFFAE officiorum Civitatum Bergomi, Brixiae et Vicentiae confirmatae per decenium. 1780 Mar 6 et 21 Aug.
- TAXARUM circa partitionem spectantem Vallibus et Plano. 1475 Oct 4,
- TAXARUM idest equorum Civitatem esse exemptam protestant Valles et Planum. 1480 Jun 6.
- TAXARUM causa sententia contra Civitatem ad favorem Plani. 1549 Sep 19.

TAXIS sint obligata bona acquisita in plano ab anno 1535 usque 1476
(an 1576 ?). 1551 Mar 12.

TAXARUM causa additi caracti tres Plano. 1553 Aug 19.

TAXARUM causa transactio inter Civitatem et Territorium medio Parutae.
1606 Jan 10.

TAXARUMi causa transactio supradicta confirmata. 1606 Sep 7.

TAXARUM solutiones fiant secundum antiquum usum monetis non prohibitis
et boni ponderis. 1610 Jun 5.

TAXARUM debitum divisum cum Territorio pro solutione in Camera. 1611
Aug 31.

TAXARUM expensae solvantur per Territorium. 1621 Nov 11.

TAXARUM causa circa expensas terminatio in Rogatis. 1623 Jun 27.

TAXARUM causa circa contributionem declaratio. 1623 Jun 27.

TAXARUM pro venditione. 1651 Aug 8.

TAXAE solvendae per Civitatem venditae D. Camillo de Berlendis. 1652
Mar 8.

TAXAS minores duc. 3 facultas Ex.mis Rectoribus regulandi. 1695 Jun 3.

TAXAE ad investiendum impositio. 1702 Nov 2.

TAXA renovetur. 1707 Sep 10.

TAXARUM fructus solvantur. 1714 Mai 12.

TAXARUM fructus solvantur usque ad mensem Martii. 1715 Mai 13.

TAXARUM fructus solvantur. 1715 Jun 12.

TAXA renovetur. 1719 Jan 20.

TAXA renovata exigatur hoc anno. 1720 Sep 12.

TAXARUM interesse solvatur. 1720 Sep 23.

TAXAS duc. 5 usque ad 350 facultas Rectoribus regulandi. 1725 Feb 3.

TAXARUM et campatici pro renovatione. 1738 Sep 20.

TAXAE industriae in argumento Decretum circa Resta et commissio
procurandi ut Corpora T.F. assumant exactionem d.tae Taxae per
limitationem. 1785 Dec 15.

TAXAE industriae exactionem ut Corpora T.F. assumant per limitationem
sponte aliud Decretum Ex.mi Senatus cum litteris 17 Aug 1787 pro hac
Civitate. 1787 Jul 28.

TAXA super Ratas Aedificiorum et super Fornellos Serici Provinciae
Brixiensis excepta Valle Camunica conceditur in limitationem Ter.o
Brixiensi. 1788 Mar 6.

TAXATOS duc. 3 facultas Rectoribus liberandi. 1696 Jan 31.

TAXATORUM duc. 3 debitum decursum facultas abolendi. 1696 Jun 2.

TAXATIS Campaticum bonificetur. 1702 Jun 8.

TAXATI ad investiendum habilitentur cum redditu 5 pro 100. 1703 Mai 3.
TAXATI Territorii ad investiendum habilitentur cum redditu 5 pro 100.
1703 Aug 3.
TAXATI ad investiendum habilitentur cum redditu 5 pro 100. 1703 Oct
17.
TAXATI ad investiendum habilitentur cum redditu 5 pro 100. 1704 Jan
12.
TAXATI ad investiendum exequantur et terminus solvendi cum redditu 5
pro 100. 1704 Jul 5.
TAXATIS solvantur interesse. 1704 Jul 18.
TAXATIS ad investiendum terminus. 1707 Jan 27.
TAXATIS ad investiendum terminus. 1707 Sep 10.
TAXATAE Scholae duc. 2 et 3 liberantur. 1709 Sep 26.
TAXATOS duc. 5 facultas Rectoribus liberandi. 1712 Aug 20.
TAXATOS duc. 5 facultas Rectoribus et successoribus liberandi Ducalis
praesentis 1713. 1712 Aug 20.
TERMINUS ad solvendum donum. 1633 Sep 28.
TERRENTUM extra Portam S.ti Antonii secus Serrium iuris Civitatis.
1563 Jul 20.
TERRITORII officia ut durent per quinquenium supplicatio eiusdem
Territorii Ser.mo Principi. 1769 Apr 12.
TERTIARIARUM S.ti Francisci concessio loci pro Monasterio. 1749 Aug 2.
TESTATICUM Terrae Firmae cum capitulis. 1650 Jul 21.
TESTATICUM aliud impositum. 1652 Jan 4.
TESTIUM pro examinibus ad perpetuam memoriam faciendis ad incisa banca
civilia. 1669 Jan 9.
TEZZONI Prati c.a conductorem pronunciat Bene probatum capitulorum
pro damno dato. 1788 Jun 3.
TINCTORIAE possint ubique fieri. 1428 Jul 9.
TINCTORIAE et Chiodareae fiant solummodo in Civitate. 1448 Dec 9.
THEATRUM DD. Co. Co. de Suardis cautetur a periculo ignis. 1687 Sep
20.
THEATRORUM circa disciplinam capitula approbata. 1775 Mar 14.
THEATRUM in Prato S.ti Alexandri fiat sub porticu Pilonario. 1786 Mar
21.
THEATRUM praedictum ut aedificetur iuxta tenore praedictarum Ducalium
21 Mar. novae Ducales C. X executivae ad instantiam Co. Co. Gromuli,
Spini et L.L.C.C. 1786 Oct 5.
THEATRI praedicti causa Ducales citatoriae Capitem C.X ad instantiam
Co. Co. Gromuli, Spini etc. 1786 Dec 19.

THEATRI praedicti causa Ducales citatoriae Caputum C.X dicturum Co.
 Co. Gromuli, Spini etc. ad instantiam Grismondi, Brini et L.L.C.C.
 Pedis Plani. 1787 Jan 3.

THEATRI praedicti causa novae Ducales cotatoriae ad instantiam Co. Co.
 Grumuli, Spini etc. 1787 Feb 7.

THEATRI praedicti causa sententia Caputum C.X in absentiam etc.
 confirmationis etc. 1787 Mar 5.

TRASLATA bonorum ad nomen possessoris ut fiant commissio Rectoribus.
 1774 Apr 16.

TRASLATI causa facti ab aestimo Cleri ad aestimum Laicum per D.
 Bonaventuram Pezzoli, creditum datum Ser.mae Dominationi in Camera
 Fiscali cum alia adiuncta crediti similis rationis pro dicto Pezzoli
 pro R.do ab Ovi, pro D. Vitalba. 1778 Feb 19.

TRASLATIONIS SS. Phirrimi, Rustici etc. solemnitas approbata. 1766 Aug
 23.

TRAVERSINI Datium ut incantetur. 1588 Mar 3.

TRAVERSINI prorogatio. 1592 Sep 12.

TRAVERSINI prorogatio. 1596 Jul 18.

TRAVERSINI prorogatio. 1599 Aug 30.

TRAVERSINI nova concessio per annos quinque. 1602 Sep 29.

TRAVERSINI prorogatio per annos quinque. 1607 Sep 4.

TRAVERSINI Datium ut incantetur. 1611 Jun 26.

TRAVERSINI Datium prorogatur per annos quinque. 1612 Sep 20.

TRAVERSINI Datium incantetur. 1624 Aug 24.

TRAVERSINI nova prorogatio. 1629 Dec 29.

TRAVERSINI prorogatio per annos sex. 1635 Jun 1.

TRAVERSINI prorogatio per annos tres. 1647 Dec 17.

TRIEMIBUS condemnatorum conducta solvatur per Cameram. 1546 Feb 14.

TRIEMIBUS qui inserviant mittantur 96 per Territorium. 1549 Feb 23.

TRIEMIBUS pro quoque condemnato Civitas Brixiae solvat scuta 5 pro
 conducta. 1549 Sep 29.

TRIEMIBUS pro quoque condemnato Civitas Bergomi solvat scuta 5 pro
 conducta. 1550 Jul 28.

TRIEMIS sententia condemnatoria contra ... incisa. 1663 Jan 28.

TRIVILIENSIUM et Civitatis sententia pro Rosia extrahenda e flumine
 Brembi. 1493 Oct 20.

TRIVILIENSIUM et Civitatis transactio pro palificata et Rosia in
 flumine Brembi. 1508 Oct 23.

TRIVILIENSES recusant ratificare transactionem. 1508 Nov 4.

TRIVILIENSIUM pro innovationibus. suppl.o Civitatis et commissio. 1559
Jan 8.

TRIVILIENSIUM pro innovationibus. 1560 Mar 7.

TRIVILIENSIUM pro pallificata in flumine Brembi. 1568 Jul 10.

TRIVILIENSIUM pro pallificata sententia delegatorum favore Civitatis
cum approbationibus sequentibus. 1570 Jul 13.

TRIVILIUM et Glarea Abduae ut uniantur Civitati. 1446 Jul 8.

TUCIA liberata a Datio Subventus. 1579 Dec 15.

TURCARUM pro bello hortatur Civitas ad contributionem. 1638 Nov 17.

lettera U

URGNANII donatio Bartholomeo Colleono. 1454 Aug 31.

URGNANUM et Collonium sint sub uno Vicario. 1487 Apr 22.

URGNANi et Collonii promissio solvendi salarium Vicario. 1488 Jul 7.

URGNANII Potestatis condemnationes applicentur iuxta statutum et
Commilitones possint etc. 1503 Aug 23.

USURAE ut tollantur. 1477 Feb 9.

lettera V

- VAILATI Glareae Abduae Privilegium. 1501 Apr 1.
- VAILATI circa electionem Potestatis. 1501 Jul 22.
- VALLERIANI Fabricatores sarziarum non molestentur a mercatoribus Bergomi. 1583 Jul 16.
- VALLES et caetera loca non segregabuntur a Civitate. 1428 Jul 9.
- VALLIS S.ti Martini unita Civitati. 1448 Dec 9.
- VALLIS S.ti Martini confines. 1454 Apr 17.
- VALLIUM litterae obtentae contra sententiam Delegat. inciduntur. 1473 Sep 29.
- VALLIS Serrianae Superioris privilegium confirmatum non derogatis privilegiis Civitatis. 1484 Nov 12.
- VALLIS Serrianae Superioris officium acceptum ab imbussolatione iuxta privilegium. 1484 Nov 13.
- VALLES contribuant in expensis itinerum Provisoris. 1607 Jan 16.
- VALLIS Brembanae Superioris aucta jurisdictio. 1741 Nov 23.
- VASTATORIBUS Civitatem esse exemptam protestant Planum et Valles. 1480 Jun 6.
- VASTATORES centum mittantur per Territorium. 1498 Oct 11.
- VASTATORUM Ductoris reditus ad Patriam. 1508 Mai 8.
- VASTATORES 350 mittantur Veronam per Territorium. 1521 Aug 6.
- VASTATORES mittantur per Territorium stante quod Civitas non tenetur. 1550 Jul 18.
- VASTATORES suppositi Capitaneo. 1563 Jun 14.
- VASTATORUM pro allodiamentis Mandatum Capitanei committens Civitati vel Sindico ipsius ut prestet mobilia, revocatur. 1668 Mar 9.
- VELUTA nigra possint fabricari Bergomi concessio per annos 5. 1568 Nov 28.
- VENDITORES Victualium ut scribant credentias super libro bullato aliter approbatio Proclamatis. 1780 Aug 29.
- VESTIMENTA Militum provideantur per Civitatem cum reservatione. 1703 Mar 15.
- VESTIMENTA militum in expensis concurrat Territorium. 1704 Aug 25.
- VIA Murnicaia aptetur a Communibus Rumani et Martinenghi. 1690 Mar 4.
- VICARIATIBUS assistant Cives et iudicent. 1428 Jul 9.
- VICARIATUS conferantur Civibus. 1440 Sep 24.
- VICARIATIBUS eligantur Cives Bergomi. 1444 Sep 7.
- VICARIATUS collati Civibus. 1447 Aug 1.

VICARIATUS Ulmi et Averariae circa Jurisdictionem. 1449 Oct 27.
VICARIATUS Glareae Abduae conferantur Civibus. 1449 Oct 27.
VICARIATUS quomodo debeant conferri et imbussolari. 1454 Jun 23.
VICARIATUS Lemnis et Vallis Imaniae circa Notarios officii eligendos.
1484 Mai 19.
VICARIATUUM declaratio Jurisdictionis cum Maleficio. 1484 Nov 13.
VICARIATUS denuo imbussolentur pro disordinibus. 1497 Mai 26.
VICARIATUS Gandini vel Lemnis conferatus Aloysio Latio ad
requisitionem Hispanorum. 1514 Feb 18.
VICARIATUUM circa jurósdictionem approbentur statuta et privilegia.
1515 Sep 22.
VICARIATICUM Sindici non possint ducere ultra octo equos. 1497 Jan 25.
VICARIORUM appellationes sententias terminentur pro ut sententiae
Vicarii Praetorii. 1440 Sep 24.
VICARII eligantur de anno in annum et fiat contracambium, nec
confirmentur. 1443 Jun 8.
VICARII habeant contumaciam triennalem. 1447 Feb 16.
VICARII non stent extra Vicariatum. 1447 Feb 16.
VICARIORUM Jurisdictio in Civilibus et Criminalibus quanta esse
debeat. 1448 Dec 9.
VICARIORUM salaria. 1448 Dec 9.
VICARII non possint pernoctare extra Jurisdictionem. 1450 Nov 11.
VICARIORUM electio. 1450 Nov 11.
VICARII imbussolati et extracti. 1451 Apr 21.
VICARII non molestentur tempore belli pro contributione salarii. 1452
Sep 20.
VICARIORUM electio. 1453 Sep 1.
VICARIORUM electio. 1459 Mar 27.
VICARIORUM electio. 1460 Aug 6.
VICARIORUM in imbussolationibus terminatio. 1461 Mar 26.
VICARII ut possint recedere cum licentia, relictis locum tenentibus
non concessa. 1461 Mar 26.
VICARIORUM electio. 1461 Dec 13.
VICARIORUM electio. 1463 Dec 8.
VICARIORUM electio. 1465 Feb 15.
VICARIORUM circa solutiones fiendas Dominio. 1465 Aug 9.
VICARIORUM electio. 1467 Jan 4.
VICARII Vallis Serrianae Superioris in electione Nobilis Veneti non
molestentur a Civitate. 1470 Dec 22.

VICARII sindicentur per Camerarium et Vicarium. 1472 Jan 30.

VICARII Vallis Serrianae Sup.is circa electionem Ducales favore Civitatis. 1474 Apr 22.

VICARII Vallis Serrianae Inf.is circa electionem serventur privilegia Civitatis. 1474 Nov 12.

VICARII Lemnis circa salaria pro ordinibus Vallis. 1478 Juli 13.

VICARII eligant Notarios et non Communia. 1480 Aug 12.

VICARII eligant Notarios. 1481 Jan 26.

VICARII mittant condiciones criminales Camerae, et circa alia criminalia declaratio Jurisdictionis cum Maleficio. 1484 Nov 13.

VICARIUS ultra Auguggiam eligat Notarium. 1488 Dec 17.

VICARII Gandini et Vallis S.ti Martini revocantur pro disordinibus in electione. 1497 Jul 9.

VICARIUS mittatur ad Terram Ripae Altae. 1499 Sep 6.

VICARII et Potestates Glareae Abduae permaneant in eorum officiis. 1500 Jul 17.

VICARII non possint subrogare eorum loco absque approbatione Rectorum. 1503 Jan 14.

VICARIORUM Sindici proficiscantur ad eorum Sindicatus non obstantibus etc. 1503 Jun 9.

VICARII Vallis Brembanae circa imbussolationem. 1508 Apr 11.

VICARIIS currat tempus statim finito officio Praecessoris. 1521 Aug 6.

VICARIUS Episcopalis Julius Augustus. 1554 Mai 24.

VICARIUS Episcopalis Brugnadellus admissus cum consensu Principis missus a Pontifice. 1556 Jun 1.

VICARIUS Episcopalis Brugnadellus loco Praecessoris excommunicati. 1556 Jun 30.

VICARII in criminalibus non possint examinare testes nisi intimata defensa et lapso termino. 1561 Apr 24.

VICARIORUM pro Jurisdictione etiam contra Cives habitantes foris in causis victualium. 1572 Dec 23.

VICINIAE S.ti Laurentii et de Plorzano non datientur nec imbottentur. 1448 Dec 9.

VICINIA S.ti Alexandri a Cruce exempta ab imbottatu. 1451 Jul 31.

VICINIA S.ti Laurentii ab imbottatu vini et bladorum exempta. 1452 Oct 5.

VICINIAE S.ti Laurentii et S.tae Catharinae non molestentur pro palea et foeno. 1456 Jul 4.

VICINIAE S.tae Gratae inter Vites exemptio observetur. 1488 Aug 23.

VICTORIA navalis contra Turcas. 1571 Oct 23.

VICTORIA Clissae contra Turcas. 1648 Apr 7.
VICTORIA navalis contra Turcas Cap.i Ripae. 1649 Jun 17.
VICTORIA navalis in Arcipelago. 1651 Aug 13.
VICTORIA navalis contra Turcas. 1656 Aug 1.
VICTORIA navalis contra Turcas. 1657 Mai 29.
VICTORIA navalis contra Turcas. 1667 Mai 14.
VICTORIA contra Turcas ad Argos. 1695 Jul 19.
VICTUALIUM Judex eligatur cum jurisdictione. 1453 Jul 7.
VICTUALIUM officii Jurisdictio et in hoc confirmetur Statutum. 1453
Jul 7.
VICTUALIUM Judicum sententiae non possint appellari nisi ad Praetorem.
1475 Oct 11.
VICTUALIUM Notarii non molestentur a Judice Maleficiorum. 1478 Aug 23.
VICTUALIA conducentes ad Civitatem non impediuntur. 1486 Dec 10.
VICTUALIA conducentes ad Civitatem pro ea vendenda ad minutum non
solvant dacium. 1496 Mai 2.
VICTUALIUM Grassinae possint libere conducere a Territorio Mediolanensi
ad Bergomum. 1499 Dec 5.
VICTUALIUM grassinae possint libere conducere a Valle Tellina. 1508 Apr
20.
VICTUALIUM limitatio pro Armigeris (sub Gallis). 1511 Jun 24.
VICTUALIUM officium conferatur de sex mensibus in sex menses. 1513 Jul
21.
VICTUALIUM Judicum sententiae iudicentur ex capite per Praetorem. 1518
Nov 12.
VICTUALIUM officio sex Commilitones eligantur per annum. 1519 Feb 22.
VICTUALIUM Judices sint competentes in prima instantia supp.o
Capitano. 1555 Mai 17.
VICTUALIUM officii circa jurisdictionem litterae Vallis S.ti Martini
revocatae per Agentem dictae Vallis. 1572 Dec 11.
VICTUALIUM capitula partem approbata et partem non. 1594 Jul 26.
VICTUALIUM in causis Bombardarii in prima instantia subditi officio
Victualium et in secunda Capitano. 1602 Apr 22.
VICTUALIUM circa officium Rectores et alii non obediant litteris. 1622
Aug 4.
VICTUALIUM officii declaratio favorabilis et privilegium confirmatum.
1646 Sep 14.
VICTUALIUM Judicum Jurisdictio pro calmedriis declarata. 1653 Nov 17.
VICTUALIUM officii privilegia non infringantur. 1675 Jan 4.

VICTUALIUM officii Jurisdictio confirmata. 1675 Feb 20.

VICTUALIUM Judicum capitula cum praest. circa poenas applicativas serventur. 1677 Sep 22.

VICTUALIUM officium recipiat notam cauponum Juris Virorum Nobilium de Joannellis. 1688 Jul 24.

VICTUALIUM Judicum Jurisdictio in Nundinis. 1689 Aug 23.

VICTUALIUM officio subiaceant caupones Religionis Malthae pro fraudibus. 1708 Jul 27.

VICTUALIUM DD. Judicum sententiae tempore Nundinarum appellatae appellatio suspensa. 1708 Aug 24.

VICTUALIUM Judices confirmati. 1741 Feb 23.

VICTUALIUM in officio non fiant novitates c.a Judicum electionem. 1746 Jun 11.

VICTUALIUM Judices Colleg. sint aetat. an. 30 et contum. an. 2. 1747 Jan 5.

VICTUALIUM Judicum sententiae appellantur ad Rectores. 1752 Jan 21.

VICTUALIUM pro sententiis exequantur statuta. 1754 Feb 12.

VICTUALIUM venditores non visitentur a Commilitonibus Communis sed a Judicibus, et circa calmedria panis et farinae. 1771 Oct 3.

VICTUALIUM venditores intra urbes et suburbia visitentur a Judicibus, in territorio autem a Commilitonibus Communis. 1772 Jan 16.

VICTUALIUM venditores in Territorio visitentur a Commilitonibus Communis. 1773 Mar 11.

VICTUALIUM venditores in Civitate et Suburbiis interim visitentur etiam a Commilitonibus Communis. 1773 Jun 9.

VICTUALIUM calmedria regulentur iuxta valorem monetarum 1763. 1776 Feb 15.

VICTUALIUM querela adnotata ser Franciscum Mallegor deletur a Magistratu auditoriali. 1778 Sep 26.

VICTUALIUM circa modum procedendi in accusationibus nihil transeat Territorii plani. 1779 Jan 28.

VINI calmedria dentur hospitibus per Judicem Datiorum et duos Antianos. 1551 Mar 12.

VINUM possit conduci extra Districtum sine impedimento. 1558 Sep 28.

VINI pro extractione Datium impositum. 1571 Jul 28.

VINUM non extrahatur pro hoc anno stante penuria. 1573 Oct 29.

VINI pro extractione Datium Ducatoni tollitur et imponitur aliud Datium quod postea fuit amotum. 1602 Sep 29.

VINI pro extractione denuo imponitur Datium Ducatoni et amovetur alia impositio. 1605 Jun 3.

VINI pro extractione adiuncta Datii. 1617 Mai 13.

VINI libera extractio cum Datio Ducatoni cuius incantus non suspendatur nisi ordine Rogatorum. 1620 Jul 17.

VINI pro extractione incantetur Datium Ducatoni. 1638 Dec 20.

VINUM ne consignetur regulatur proclamatio Praetoris. 1639 Feb 28.

VINI pro extractione commissio incantandi Datium Ducatoni. 1640 Sep 22.

VINI pro extractione commissio incantandi Datium Ducatoni. 1641 Dec 28.

VINI pro extractione incantetur Datium non obstantibus replicatis Litteris Rectorum contrariis. 1644 Dec 10.

VINI pro extractione Datium Ducatoni incantetur. 1651 Nov 17.

VINI pro extractione Datium confirmatum non obstante rescripto Praetoris. 1654 Jun 15.

VINI proclamatione prohibente extractionem factam a Rectore annullata continuatur extractio Mediolani Ducatus. 1665 Oct 1.

VINI pro extractione incantetur Datium Ducatoni, remoto datio 1648. 1673 Dec 9.

VINI Datii sold. 4 pro brenta capitula regulata approbantur. 1740 Jan 7.

VINA extera non introducantur per totum annum 1775. 1774 Aug 27.

VINA extera non introducantur per totum annum 1776. 1776 Jun 1.

VINORUM exterorum propter prohibitionem Proclama approbatum. 1776 Jul 20.

VITRIA ut conficiantur privilegium extrahendi alumen catinae. 1454 Jun 23.

VITRIUM circa fabricam Murani terminatio. 1770 Sep 13.

FINIS